
 

( ) ( )

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2018 03 22 Nr.

PAGAL 20 16 m. gruodžio  31

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.
Ataskaitinio laikotarpio

Praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio

(data)

A.

d. DUOMENIS

(kodas, buveinės adresas)

PATVIRTINTA

20 18 m.

Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių

asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės atskaitomybės

sudarymo ir pateikimo taisyklių

3 priedas

Lietuvos psichikos negalios žmonių bendrija "Giedra"

(ūkio subjekto pavadinimas)

195700427 S.Konarskio 49, 4 korpusas, 33 patalpos

kovo 27 d.

Nurodyti –eurais

74056

74056 62663

  1.   Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes

I. PAJAMOS

74056

62663

  4.4.     Patalpų išlaikymo 6095 5964

  2.   Kitos  pajamos

62663

  1.   Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina

II. SĄNAUDOS

74056
  3.   Kompensuotos sąnaudos

  2.   Kitos sąnaudos

58901

62663

  4.1.     Pardavimo

  4.   Veiklos sąnaudos

47971

  4.3.     Nusidėvėjimo (amortizacijos) 5079 5428
  4.2.     Darbuotojų išlaikymo

  (ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IV. PELNO MOKESTIS

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ

1347 1135
  4.5.     Ryšių

Bendrijos pirmininkas Giedrius Sadzevičius

1023
  4.7.     Turto vertės sumažėjimo

1206 1142

  4.6.     Transporto išlaikymo 

  4.9.     Suteiktos labdaros, paramos

  4.8.     Kitos veiklos 1428

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS

  4.10.     Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo


